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Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel : 228-516, 228-527
DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare N1.31, Maj 2003)
Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Aié'nri Mbiemri | Institucioni Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data ¢ Emerimit Data ¢ Largimit
Hn Duwan Srdows pa 14 Kodme X Reuda, Dokatvo 0k / 0l 204 I/
Data e dorezimit te deklarates Telefon / Cel. .
¢4 / 03/ OY . Permbledhje ¢ Formulareve
Formulari A-1 jo ¥ polJ - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
1. Per here te pare Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
Tipiideklarimit; —p 2. Vietori [§I Formulari A-2 jo O po 80— ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Pasuri te lnajtshme me regjistrim publike
Formulari A-3 jo & poLJ - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Sende me vlere mbi 5000 USD
Formulari A-4 jo B pol] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
Vertetoj se deklan'm\et ¢ bera nga une ne formularet bashkelidhur | Formulari A-5 joLJ pol —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur _
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per leu_]dltet_e (g]en_dje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesan'dhe ne huadhenie)
saktesin ¢ plotesimit te tyre Formulari A-6 jo O po A - ne gofte s¢ po ploteso kete formular basl_1kchf:ll?ur
Deklaruesi Te ardhura personale nga paga, pjesemarrja ne borde, komisione ose gdo veprimtari teter ge sjell te ardhura
Emer, Mblemer Nenshkrim Formulari A-7 jol poid —ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur

3. Me kerkese O

4. Pas largimit nga funksioni [}
Numri total i fageve t= plole uara nga une duke perfshire dhe
kete faqe eshte: - )

P\%‘d unqmg _________ d T g o4 Ligenca dhe patenta qe sjellin fitim
s Formulari A-8 jo] po[ —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

) _ Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,
1??3‘3 © marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar
o IO ('.’ 1. Nerregull dhe pranohet

- blemer Ne 2. Jo ne mregull, kthehet per plotesim (k]

Data ifi lu H i
2 e verifikimi Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezuolton: Komente te Inspektorit.
1. E vertete
Inspektori 2. Jo e vertete [J —r
Emer, Mbiemer, Nenshkrim 3. Me mangesi O

(v ver wee ven wor crn ven e wsu rim sus o) Nr. Indeksit (




LPUKMULARI A-L
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
si : Teka, burimet e rrjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtept banimi, ragazina, fabrika, uzina, pike karburanti, et)), ndertimet e tiera notu.
lidhura me token dhe ¢do gje ge eshte e trupezuar ne menyre te qendrueshme ¢ te vazhdueshme me token ose ndertesen.
Periudha ¢ Deklarimit

Emer Mbiemer  AUR w D uwm O Institucioni ?w‘u-amﬁq ?Ui Cawme H‘Q-EHJQ Nga2l /12 702 deri 3! /1L 03
PERSHKRIMI Sasia | Vlefta | Pjesa Vend I‘ld()hdhja Nr, dt regj Nr Burimi ) o
ne ne qe T ue hipoteke | Pasuris oo e &l
natyr | milion | zotron (adresa e plote) (ne se ka) (konkret dhe jo i pergjithshem) et
lek ne % mili.
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
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Kuptohen objektet ¢ levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror sig jane: Or

LPURNMULARL A-2
PASURITE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat ¢ regjistrit Hekurudhor, Ajror, efj. ..

Emer Mbiemer }\‘%‘ M

,Dummu;

Institucioni &\ K

ganct Tatimore, Drejtorite Rajonale te St

Periudha e Deklarimit

Ngal " -7 /{". deri 31 /12703
PERSHEKRIMI Sasia Vlefta ne Pjesa qe Vend ndodhja Nr, dt regj Burimi Te ar
ilion/lek znt e regjistrat - .. el
nal;:rc fthion/le n;r;‘n (adresa e plote) gu;fﬂ%}e @ {konkret dhe jo i pergyithshem) :j;:t
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SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

FORMULARI A-3

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, et].

Periudha e Deklarimi;

Emer Mbiemer Institucioni Nga {4 der I
PERSHKRIMI Sasiane | Viefta ne Vend ndodhja Burimi
Natyre miliow/lek

(adresa e plote)

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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Aksioni” eshte titull pronesie, ge perfa
pjese ne fitime..

AKSIONE, LETRA ME YLERE, PJESE NE KAPITALE

POURMULARL A-4

qeson njeren nga pjeset ne te cilat eshie ndare kapitali i nje shogerie dhe qe i Jep te drejten zoteruesit te saj te ;

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni Nga / N S
PERSHKRIMI Sasiane  Vlefta ne Vend ndodhja Burimi e
Natyre | milion/lek ) Vi
(adresa e plote) ol

-

l

Deklarimi i rreme | pasurise denohet sipas dispozitave perkate

se te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-5

LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Institucioni ‘:\) \C- &

Emer Mbiemer k% *-'l ) D Uomt Oyay

Periudha e Deklarimil

Ngal '/ / ~ deri 3f /42 9% .

PERSHKRIMI Vlefta ne Vend ndodhja Burimt Te =
milion/lek Vieto:
ose valute (adresa e plote) miljor.
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Deklarimt i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal -

Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-6
TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QE SJELL TE ARDHURA

(Per vete dhe te gjithe pjestaret ¢ familjes) Periudha e De.
Emer Mbiemer _ A%« Duwow’ Institucioni ? C % Nga 3} /1L /O, deri 3] /oS,
PERSHKRIMI Shuma Detyrime Shuma neto | Adresa e plote c Institucionit ku realizohen te ardhurat
giithesej fiskale ne ne
milion/lek milion/lek milion/lek
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese le Kodit Ponal

Emer Mbicmer Firme
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LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

FORMULARY A-7

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer [nstitucioni Nga I deri __ /
PERSHKRIMI Sasia ne Viefia Vend ndodhja Shuma Detyrime Shuma neto Vel‘?{j:_-
Natyre ne (adresa e lote) gjithesej fiskale ne ne
milion/jek adresa € 3 Milion/lek | Milion/lek |  Mition/lek

Deklarimi i rreme [ pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE
Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni . Nga / / deri /[
PERSHKRIMI Viefta ne chd—ﬁiodhja e subjekieve ge ju detyroheni Arsyeja ¢ krijimit te detyrimit Vet
milion/lek (adresa e plote)
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
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AUTORIZIM
PEr .

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

-

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une f(%\ % P Dipar si subjekt i detyrimit per deklarim te

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, 24 / 03/ oY

Emer, Mbiemer, Firme
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